PHÒNG GD&ĐT TX.ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG A
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 39/TB-TrMN
	Đông Triều, ngày 26 tháng 03 năm 2020

	V/v tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus corona gây ra đến hết ngày 15/04/2020

THÔNG BÁO
         Kính gửi:  Quý Phụ huynh
         Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus corona gây ra.
         Căn cứ Công văn hỏa tốc số: 1914/UBND-DL1 ngày 25/3/2020 của UBND tỉnh Quảng Ninh về việc triển khai các nhiệm vụ phòng chống dịch Covid-19 trong tình hình mới và Công văn số: 716/SGDĐT-CTTT ngày 25/3/2020 của Sở giáo dục và Đào tạo về việc tiếp tục cho học sinh, học viên, sinh viên nghỉ học để phòng chống dịch Covid-19.

        Thực hiện chỉ đạo của Phòng GDĐT thị xã về việc tiếp tục cho học sinh, học viên, sinh viên nghỉ học để phòng chống dịch Covid-19 gây ra;

Trường Mầm non Bình Dương A xin trân trọng thông báo đến Quý vị phụ huynh: Các bé tiếp tục nghỉ học đến hết ngày 15/04/2020 nhằm đảm bảo sức khỏe và an toàn của các con trong thời gian dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra còn đang diễn biến phức tạp.

        Trong thời gian nghỉ học nhà trường vẫn tiếp tục thực hiện công tác vệ sinh phòng chống dịch theo chỉ đạo của Bộ y tế nhằm đảm bảo an toàn cho học sinh, phụ huynh học sinh, các đơn vị, cá nhân đến trường liên hệ công tác.

Nhà trường mong Phụ huynh tiếp tục công tác phòng chống dịch bệnh hiệu quả cho các con và gia đình, đồng thời cập nhật thông tin đầy đủ từ  trên trang web của nhà trường và các phương tiện truyền thông cho đến khi có thông báo an toàn từ cơ quan chức năng.

Nhà trường kính mong Quý phụ huynh lưu tâm và phối hợp cùng Nhà trường vì lợi ích cao nhất của trẻ em và của cộng đồng.

Trân trọng!

	Nơi nhận:
- BGH, GV,NV trường;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thu Trang

	 PHÒNG GD&ĐT TX.ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG A
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 32a/TB-TrMN
	Đông Triều, ngày 15 tháng 03 năm 2020

	V/v tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng chống dịch bệnh covid-19

THÔNG BÁO

         Kính gửi:  Quý Phụ huynh
         Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus corona gây ra.
         Thực hiện Công văn số: 591/SGDĐT-CTTT ngày 13/3/2020 của Sở giáo dục và Đào tạo về việc tiếp tục cho học sinh, học viên, sinh viên nghỉ học để phòng chống dịch Covid-19;
        Thực hiện chỉ đạo của Phòng GDĐT thị xã về việc tiếp tục cho học sinh, học viên, sinh viên nghỉ học để phòng chống dịch Covid-19 gây ra;

Trường Mầm non Bình Dương A xin trân trọng thông báo đến Quý vị phụ huynh: Các bé tiếp tục nghỉ học từ 16/03/2020 đến hết ngày 29/03/2020 nhằm đảm bảo sức khỏe và an toàn của các con trong thời gian dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra còn đang diễn biến phức tạp.

        Trong thời gian nghỉ học nhà trường vẫn tiếp tục thực hiện công tác vệ sinh phòng chống dịch theo chỉ đạo của Bộ y tế nhằm đảm bảo an toàn cho học sinh, phụ huynh học sinh, các đơn vị, cá nhân đến trường liên hệ công tác.

       Nhà trường mong Phụ huynh tiếp tục công tác phòng chống dịch bệnh hiệu quả cho các con và gia đình, đồng thời cập nhật thông tin đầy đủ từ  trên trang web của nhà trường và các phương tiện truyền thông cho đến khi có thông báo an toàn từ cơ quan chức năng.

       Nhà trường kính mong Quý phụ huynh lưu tâm và phối hợp cùng Nhà trường vì lợi ích cao nhất của trẻ em và của cộng đồng.

Trân trọng!

	Nơi nhận:
- BGH, GV,NV trường;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thu Trang

	PHÒNG GD&ĐT TX.ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG A
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 23/TB-TrMN
	Đông Triều, ngày 01 tháng 03 năm 2020

	V/v tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus corona.

THÔNG BÁO

Kính gửi:  Quý Phụ huynh
Căn cứ Công văn số: 444/SGDĐT-CTTT ngày 28/02/2020 của Sở giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc tiếp tục cho học sinh, học viên, sinh viên đi học trở lại trong thời gian tạm nghỉ học để phòng chống dịch bệnh Covid-19;
Thực hiện Công văn số: 148/PGD ĐT ngày 28/02/2020 về việc tiếp tục cho học sinh, học viên, sinh viên đi học trở lại trong thời gian tạm nghỉ học để phòng chống dịch bệnh Covid-19;
Trường Mầm non Bình Dương A xin trân trọng thông báo đến Quý vị phụ huynh: Các bé tiếp tục nghỉ học từ 02/03/2020 đến hết ngày 15/03/2020 nhằm đảm bảo sức khỏe và an toàn của các con trong thời gian dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra còn đang diễn biến phức tạp.

        Trong thời gian nghỉ học nhà trường vẫn tiếp tục thực hiện công tác vệ sinh phòng chống dịch theo chỉ đạo của Bộ y tế nhằm đảm bảo an toàn cho học sinh, phụ huynh học sinh, các đơn vị, cá nhân đến trường liên hệ công tác.

       Nhà trường mong Phụ huynh tiếp tục công tác phòng chống dịch bệnh hiệu quả cho các con và gia đình, đồng thời cập nhật thông tin đầy đủ từ  trên trang web của nhà trường và các phương tiện truyền thông cho đến khi có thông báo an toàn từ cơ quan chức năng.

       Nhà trường kính mong Quý phụ huynh lưu tâm và phối hợp cùng Nhà trường vì lợi ích cao nhất của trẻ em và của cộng đồng.

Trân trọng!

	Nơi nhận:
- BGH, GV,NV trường;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thu Trang

	PHÒNG GD&ĐT TX.ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG A
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 18/TB-TrMN
	Đông Triều, ngày 16 tháng 02 năm 2020

	Về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh covid-19

THÔNG BÁO

         Kính gửi:  Quý Phụ huynh
Thực hiện Công văn số: 855/UBND-GD ngày 15/02/2020 của  UBND tỉnh Quảng Ninh về việc đồng ý cho học sinh, sinh viên, học viên tiếp tục nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh covid-19;
Thực hiện Công văn số: 310/SGDĐT-CTTT ngày 15/02/2020 của Sở GD&ĐT về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh covid-19;
Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh covid-19;
Trường Mầm non Bình Dương A xin trân trọng thông báo đến Quý vị phụ huynh: Các bé tiếp tục nghỉ học từ ngày 17/02/2020 đến hết tháng 02/2020 nhằm đảm bảo sức khỏe và an toàn của các con trong thời gian dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra còn đang diễn biến phức tạp.

        Trong thời gian nghỉ học nhà trường vẫn tiếp tục thực hiện công tác vệ sinh phòng chống dịch theo chỉ đạo của Bộ y tế nhằm đảm bảo an toàn cho học sinh, phụ huynh học sinh, các đơn vị, cá nhân đến trường liên hệ công tác.

       Nhà trường mong Phụ huynh tiếp tục công tác phòng chống dịch bệnh hiệu quả cho các con và gia đình, đồng thời cập nhật thông tin đầy đủ từ  trên trang web của nhà trường và các phương tiện truyền thông cho đến khi có thông báo an toàn từ cơ quan chức năng.

       Nhà trường kính mong Quý phụ huynh lưu tâm và phối hợp cùng Nhà trường vì lợi ích cao nhất của trẻ em và của cộng đồng.

Trân trọng!

	Nơi nhận:
- BGH, GV,NV trường;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Quyên

	PHÒNG GD&ĐT TX.ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG A
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 15/TB-TrMN
	Đông Triều, ngày 02 tháng 02 năm 2020

	Về việc cho học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus co-ro-na

THÔNG BÁO

         Kính gửi:  Quý Phụ huynh
Căn cứ Thông báo số: 165/TB-SGDĐT ngày 02/02/2020 của Sở giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc cho học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut co-ro-na;

Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc cho học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut co-ro-na;

Trường Mầm non Bình Dương A xin trân trọng thông báo đến Quý vị phụ huynh: Các bé tiếp tục nghỉ học từ 03/02/2020 đến hết ngày 16/02/2020 nhằm đảm bảo sức khỏe và an toàn của các con trong thời gian dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra còn đang diễn biến phức tạp.

        Trong thời gian nghỉ học nhà trường vẫn tiếp tục thực hiện công tác vệ sinh phòng chống dịch theo chỉ đạo của Bộ y tế nhằm đảm bảo an toàn cho học sinh, phụ huynh học sinh, các đơn vị, cá nhân đến trường liên hệ công tác.

Nhà trường mong Phụ huynh tiếp tục công tác phòng chống dịch bệnh hiệu quả cho các con và gia đình, đồng thời cập nhật thông tin đầy đủ từ  trên trang web của nhà trường và các phương tiện truyền thông cho đến khi có thông báo an toàn từ cơ quan chức năng.

Nhà trường kính mong Quý phụ huynh lưu tâm và phối hợp cùng Nhà trường vì lợi ích cao nhất của trẻ em và của cộng đồng.

Trân trọng!

	Nơi nhận:
- BGH, GV,NV trường;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Quyên